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REF. EST56644

550 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 73m² terrass till salu i Estepona Puerto, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29680
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2
Badrum  

161m²
Planlösning  

73m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Rymlig hörntakvåning med 3 sovrum belägen på 6:e
våningen och erbjuder en unik blandning av komfort, stil
och vacker utsikt

Denna ljusa och rymliga hörntakvåning i duplex är en sällsynt pärla, och erbjuder en
unik blandning av komfort, stil och hisnande panoramautsikt. Beläget på 6:e
våningen med tillgång till hiss, har detta exceptionella hem en genomtänkt designad
layout som säkerställer gott om naturligt ljus överallt.

Fastigheten har ett utrustat kök med ett angränsande grovkök, tre dubbelrum med
inbyggda garderober och två badrum, varav ett har eget badrum. Det eleganta
vardagsrummet med matplats ansluter sömlöst till en stor terrass, som är omsluten
av glasgardiner, vilket skapar en förlängning av vardagsrummet. Men om så önskas
kan glasgardinerna alltid öppnas för att njuta av utomhus.

Dessutom erbjuder taket på 60 m² gott om utrymme för personlig anpassning och
vacker utsikt, vilket gör det till en perfekt plats att koppla av eller underhålla gäster.

Beläget i ett välskött bostadskomplex, drar invånarna nytta av två gemensamma
pooler, ett utrustat gym och en bastuavdelning - allt designat för avkoppling och
välbefinnande.

I priset ingår en privat underjordisk parkeringsplats och ett säkert förråd.

Beläget inom bekvämt räckhåll från stranden, affärer och restauranger, erbjuder
denna fastighet den perfekta kombinationen av bekvämlighet och exklusivitet.

lucasfox.se/go/est56644

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool, Gym,
Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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